

## ŠVENTOSIOS ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Kodas: 303106606

Teisinė forma: Asociacija

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-35

### VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLO NR. 5

2018-11-28

Palanga, Šventoji

Valdybos posėdis įvyko 2018 m. lapkričio 28d., pradžia 17 val. 30 min., pabaiga 17 val. 50 min.

**Valdybos posėdžio pirmininkas:** Rolandas Rumšas

**Posėdžio sekretorius:** Rasa Kmitienė

**Iš viso balsavimo teisę turinčių narių dalyvauja** – 8 (aštuoni) iš 11 (vienuolikos) narių.

Kad nekiltų viešų ir privačių interesų konflikto Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės pirmininkas Vaidas Šimaitis nusišalino nuo klausimo sprendimo (narių į Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupę delegavo Palangos miesto savivaldybė).

**Bendras dalyvių skaičius su dalyvaujančiais svečiais ir darbuotojais** – 10 (dešimt).

**Susirinkimo vieta** – Mokyklos g. 62, Palanga.

**Susirinkime dalyvauja 8 (aštuoni) nariai, o tai sudaro 72,72 % visų balsų (vienam nariui nusišalinus – 63,63 %).** Susirinkimo kvorumas yra, susirinkimas teisėtas.

Apie posėdžio vietą, laiką, darbotvarkę valdybos nariai buvo informuoti asociacijos Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė įstatuose numatyta tvarka.

#### **DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl pavedimo Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės valdybai spręsti dėl Jungtinės veiklos sutarties pasirašymo (sutarties projektas pridedamas)
2. Kiti klausimai.

#### **SVARSTYTA:**

1. Dėl pavedimo Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės valdybai spręsti dėl pritarimo Jungtinės veiklos sutarties pasirašymui.

R. Urbonienė informavo, kad 2018 – 11- 20 d. Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės valdybos nariams buvo persiūstas Palangos miesto savivaldybės parengtas Jungtinės sutarties projektas. Vadovaujantis Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės įstatais (6.12.4 pt.) Valdybos kompetencija: yra pasisakyti dėl tapimo kitų juridinių asmenų dalyviu.

Valdybos posėdžio pirmininkas R. Rumšas paklausė, ar valdybos nariai turi pastabų, pasiūlymų parengtam Jungtinės veiklos sutarties projektui.

Kadangi pasiūlymų ir pastabų valdybos nariai neišsakė, tai posėdžio pirmininkas

pasiūlė Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės valdybos narius balsuoti.

**Balsavo:** \_7\_ Už; \_0\_ Prieš; \_0\_ Susilaikė.

**Nutarta:** pritarti jungtinės veiklos sutarties pasirašymui su Palangos miesto savivaldybės administracija.

Posėdžio pirmininkas



Rolandas Rumšas

Posėdžio sekretorė



Rasa Kmitienė